meam de ArneclifFe, divina officia in dicta ecclesia interessentem ,

et orantem pro anima mea, parentum et omnium benefactorum

meorum, et pro quibus aliquo modo teneor orare. Item volo et

ordino unum capellanum ydoneum celebraturum in capella Sancti

Michaelis in Alnewyke per tres annos pro anima mea, ita vide-

licet, quod dictus capellanus non absentabit se, sed erit presens in

omnibus divinis serviciis factis in dicta capella, nisi necessitas se

impediat. Item do et lego ad reparacionem ecclesise mese de

Arnecliffe, et ad distribuendum inter parochianos meos pauperes,

per visum sex vel octo hominum fidedignorum de dicta parochia

juratorum ad hoc electorum per ordinarium Archiepiscopi et

parochianos ibidem, xx li. in moncta. Item do et lego Abbati et

Conventui Beatse Marias de Alnewyk unum vestimentum de

cereco blodio et deauratum cum leonibus super le} orfrays. Item
do et lego summo altari Beati Michaelis de Alnewyk predicta
unum vestimentum de rubio cereco et unum magnum Missale.

Item do et lego ecclesiae meae de ArneclifFe unum vestimentum
rubeum et deauratum. Item do et lego ecclesice de Calverley
infra Comitatum Ebor. unum vestimentum rubeum biss' cum vo-

lucribus albis. Item do et lego Domino Comiti Northumbrian*
unum ciphum argenti coopertum chasedd. Item do et lego

Radulpho Percy,f filio dicti Domini Comitis, omnia terras et te-

nementa mea qua? habeo infra comitatum Ebor. et Northumbrian.

Item do et lego Agneti, filiae Roberti de Nonwykthornes, unum
*
Henry second earl of Northumberland, the son of the famous Hotspur. He

was killed at the battle of St. Alban's on the 22nd of May, 33 Henry VI., ex

parte regis, and was buried in the abbey church there. William Essyngwald
administered to his effects at York, to the use and at the request of the Lady
Eleanor, the widow of the deceased earl. The house of Percy had no peer among
the noble families of England for valour and magnificence, but it paid most dearly
for that coveted pre-eminence. The famous crescent set, as it arose, in blood.

Henry the first Earl of Northumberland was killed at Bramham Moor, 8 Henry IV.
His brother, Thomas Percy Earl of Worcester, had been beheaded at Shrewsbury five

years previously. Hotspur, the first earl's son, was killed at Shrewsbury, 3 Henry IV. ;

and Sir Ralph Percy, his brother, was slain at Newcastle, 12 Richard II. Henry the

second earl fell at the battle of St. Alban's, 33 Henry VI. Henry the third earl was
slain at Towton Field in 38 Henry VI. ;